
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 1 

 
PODER EXECUTIVO 

Prefeita: Raquel Lyra  
 
PORTARIA GP N° 345 
 

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso 
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, GIMYSON EDUARDO RODRIGUES 

COUTINHO, CPF de nº 028.404.444-02, do cargo em comissão de Gerência 2 – 
CCCA-12, da Secretaria de Ordem Pública, com efeitos a partir de 14 de agosto 
de 2020. 
 

Caruaru, 14 de agosto de 2020. 
 

RAQUEL LYRA 
Prefeita 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 
PORTARIA SEDUC Nº 14, DE 14 DE AGOSTO DE 2020 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
considerando o Decreto Municipal nº 097, de 03 de outubro de 2019, que cria no 
âmbito do Sistema Municipal de Educação a Central de Atendimento de Vagas - 
CAV, e dá outras providências. 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Divulgar a lista de crianças contempladas com vagas na etapa de 
Educação Infantil - Creche.  
 
Parágrafo único. As crianças contempladas estão identificadas por nome e CPF. 
Os responsáveis deverão comparecer à Central de Atendimento de Vagas de 
Creche (CAVC), na Secretaria Municipal de Educação, localizada à Avenida 
José Marques Fontes, 21 - Santa Rosa, imprescindivelmente no período de 17 a 
21 de agosto, das 8h às 16h, estando devidamente munidos dos seguintes 
documentos: 
 

1. Do estudante (cópia):  
a. Certidão de nascimento e/ou RG; 
b. CPF; 
c. Cartão do SUS; 
d. Cartão de vacinação da criança atualizado; 
e. Cartão do Bolsa Família (caso seja beneficiário);  
f. 2 fotos 3x4; 
g. Laudo médico para estudantes com Deficiência, 

Transtornos Globais do Desenvolvimento e Altas 
Habilidades ou Superdotação. 
 

2. Pais ou responsáveis (cópia): 
a. RG; 
b. CPF; 
c. Comprovante de residência com CEP. 

 
Caruaru, 14 de agosto de 2020. 

 
HENRIQUE CÉSAR FREIRE DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Educação 
 

ANEXO 
PORTARIA SEDUC Nº 14, DE 14 DE AGOSTO DE 2020 

156.955.514-12 Maria Vitoria Messias da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.949.654-33 Geovana Vitoria dos Santos Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

157.725.064-80 Luana Tamires da Silva Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

159.890.074-93 Ysadora Gabielly Mergulhão Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

161.386.954-10 
Ana Laura de Souza Calumby 
Nascimento CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.097.904-01 Deryck Davi da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

164.488.734-73 Ryan Guilherme Gonçalves da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

154.819.984-24 Ashilley Vitória Rodrigues dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.157.914-40 Livia Mikaelly da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

160.075.294-28 Ronaldo Heythor Jordão da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.004.154-55 
Emanuel Gustavo Dourado Santos 
Brito CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.250.394-83 
Fernando Kayo Alves Oliveira da 
Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

155.045.384-08 Mikael Cordeiro de Araujo Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

156.107.014-90 Luiza Araújo Paz CMEI Babu BERÇÁRIO 

166.696.824-25 Thuany Heloysa Ferreira da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

156.578.154-67 Lucas Gabriel Ferreira da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.694.114-32 Anthony Ernandes Brito da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

161.319.844-25 Daniel Lucas da Silva Lira CMEI Babu BERÇÁRIO 

159.758.654-41 Erick Pietro Nascimento Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

159.974.294-23 Luiz Guilherme Rodrigues dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

160.573.104-89 Maria Isis Rabelo Grigorio CMEI Babu BERÇÁRIO 

161.036.244-60 Heloisa Gabriele Bezerra da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.379.524-76 Caio Vinicius dos Santos Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.722.694-22 Alycia Lopes de Sousa CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.995.294-25 
Ágatha Lorena Barbosa Mendonça 
Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.891.294-28 Allaf Yann Marques de Andrade CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.475.704-21 Emanuelly Victoria Galdino da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.391.464-50 Louis Antony da Silva Tabosa Cabral CMEI Babu BERÇÁRIO 

166.480.634-24 Estella Eloa de Menezes Cost CMEI Babu BERÇÁRIO 

157.552.024-94 Arthur Ryan Belmiro da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

157.033.924-46 Ayla Isadora Gonçalves da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

166.106.514-77 Lorena Valentina da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.069.534-08 
Agatha Vitoria Salomão Cordeiro da 
Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

159.553.744-93 
Allyce Safyra Marques Batista 
Pedrosa CMEI Babu BERÇÁRIO 

161.054.054-99 Laura Sopha Silva Gomes CMEI Babu BERÇÁRIO 

161.110.214-60 Valentina Jordão da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.425.814-00 Paulo Gabriel dos Santos Moura CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.454.554-07 Iara Ellen da Silva Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.642.634-06 Emanuelly Sophia da Silva Melo CMEI Babu BERÇÁRIO 

168.259.904-38 Henry Pietro Quirino da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

166.847.434-48 Leticia Rebeca dos Santos Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.398.804-09 Valentina Emanoelly Silva dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.501.514-77 Lorena Tarcila dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

169.497.454-51 Emanuelly Sophia Melo de Lima CMEI Babu BERÇÁRIO 

154.732.924-61 Pedro José de Araujo Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

157.268.734-75 Lucas Gabriel de Araujo Oliveira CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.806.604-51 Luan Miguel Da Silva Lopes CMEI Babu BERÇÁRIO 

164.458.014-47 Nathanaely Kayori Da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.929.324-51 Micgelly Gabriely Agostinho Alves CMEI Babu BERÇÁRIO 

166.085.904-23 Anthony Artur da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

166.279.074-02 Lívia Marcella da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.061.894-30 Elloá Yasmin Correia do Nascimento CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.336.274-50 
Jose Victor Enzo Galdencio da Silva 
Lima CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.107.654-00 Anthony Miguel Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

154.768.304-05 Maria julia Gomes da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

155.790.824-95 Guilherme Freitas Rezende CMEI Babu BERÇÁRIO 

156.401.654-48 Heloísa Ferreira Sarinho CMEI Babu BERÇÁRIO 

156.999.934-10 Eloa Sophia Moura Rafael Oliveira CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.064.394-96 Heitor de Brito Cazé Cavalcanti CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.376.794-05 Anthony Heitor de Jesus Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

160.381.034-06 Ísis Lorena Dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.516.174-64 Ana Beatriz da Silva Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.076.794-84 Icaro Ryan Vicente da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.084.224-48 Kaylle Mirela Ferreira do Nascimento CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.448.144-07 Helena Bezerra Ferreira Ribeiro CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.671.764-66 Miguel Pietro Pacheco de Souza CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.994.594-12 Heitor Edson Coutinho CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.298.064-00 Maria Luiza Alves CMEI Babu BERÇÁRIO 

154.965.904-93 
José Jhonata Miguel Matias dos 
Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

156.219.204-30 Benjamim Lemos Silva Correia CMEI Babu BERÇÁRIO 

156.870.024-56 Isaac Miguel de Andrade Soares CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.805.144-71 Victor Hugo Silva Bezerra CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.466.924-19 José Vitor Barbosa da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.674.934-07 Luan Rafael Lira de Carvalho CMEI Babu BERÇÁRIO 

158.848.504-84 
Nycolas Mykael Rodrigues Matias da 
Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

159.037.854-76 Heitor Enzo Varela Jacinto CMEI Babu BERÇÁRIO 

159.601.864-03 Matheus Henrique da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.030.124-59 João Matheus Silva dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.374.764-31 Aylla Mikaely Santos Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.232.984-80 Alice Torres Menezes Nascimento CMEI Babu BERÇÁRIO 

162.575.224-55 Thalita Farias da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO 

163.971.724-22 Cecilia Isabella Santos Moura CMEI Babu BERÇÁRIO 

164.937.464-00 Luiz Henrique de Queiroz Barbosa CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.111.114-66 Emanuelly Sophie Santos Guedes CMEI Babu BERÇÁRIO 

165.847.874-60 Anahí Luzia de Oliveira Panichi CMEI Babu BERÇÁRIO 

167.581.934-38 Yanni Carla Ferreira de Lima CMEI Babu BERÇÁRIO 

145.842.144-92 Isaac Samuel de Carvalho Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

146.432.924-90 Miguel José Florêncio de Santana CMEI Babu BERÇÁRIO I 

149.491.584-73 Wdson Gabriel da Silva Araujo CMEI Babu BERÇÁRIO I 

153.260.314-26 Maryana Vitória da Silva Oliveira CMEI Babu BERÇÁRIO I 

154.445.914-99 Anthony Gabriel dos Santos Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

152.485.664-95 Yuri Lorran Bezerra Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

156.608.594-29 Safira Maria da Silva Camilo CMEI Babu BERÇÁRIO I 

149.390.584-84 Ewellyn Luiza da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

153.284.044-67 Jhuan Jorge da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

154.412.604-24 Lara Mariany Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

145.910.644-09 Wemilly Sofia da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

146.437.224-10 Carla Vitoria Sena dos Santos Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

148.966.774-12 Kaique Vinicius da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

148.371.434-90 Bryan Kauê Andrade da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

153.166.224-21 João Miguel Santos Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

156.448.864-09 Victória Gabrielly Paixão de Lima CMEI Babu BERÇÁRIO I 

154.180.634-48 Rauan Gabriel Guedes da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

146.773.604-05 Eshylen Gabryella Xavier dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

148.963.664-17 Jadson Kauã Barros dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

149.486.904-73 Lorenna Lavinya de Lima Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

162.456.484-40 Caio Gabriel Macedo Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

153.221.324-73 Anny Sofia Lopes da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

146.566.614-14 Taciano Lima Freire CMEI Babu BERÇÁRIO I 

151.617.424-02 Anna Isabella Silva dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

150.813.534-77 Ana Beatriz dos Santos Oliveira CMEI Babu BERÇÁRIO I 

153.322.344-06 Sarah Maria Gomes da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

154.271.984-40 Joana Ferreira da Paz CMEI Babu BERÇÁRIO I 

145.163.914-73 Levi Gabriel Moraes dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

146.311.104-57 Gustavo Lorenzo Ribeiro Vasconcelos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

147.698.944-30 Nathan Araujo de Lima CMEI Babu BERÇÁRIO I 

148.684.984-95 Anthony Miguel de Macedo Melo CMEI Babu BERÇÁRIO I 

148.777.104-50 Natasha Denise Araujo Galindo CMEI Babu BERÇÁRIO I 

149.688.404-38 Maria Luiza Teles de Menezes Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

155.103.374-78 Jadielly Milena de Souza Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

147.156.664-13 Alice Sophia Ferreira do Nascimento CMEI Babu BERÇÁRIO I 

145.379.684-35 Nataly Giovana Pereira da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

145.860.754-22 Cleibson Miguel Soares Da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

145.835.044-46 Emanuelly Vitória Soares Santiago CMEI Babu BERÇÁRIO I 

153.714.124-41 
Victor Ezequyel Galdencio da Silva 
Lima CMEI Babu BERÇÁRIO I 

154.401.574-76 Sofia Manuella da Silva Gomes CMEI Babu BERÇÁRIO I 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 2 

147.391.814-60 Kalebe Mikael Ferreira do Nascimento CMEI Babu BERÇÁRIO I 

156.499.554-25 Alice Cristina Andrade de Sena CMEI Babu BERÇÁRIO I 

147.128.084-54 Victor Hugo Ferreira de Lima CMEI Babu BERÇÁRIO I 

719.555.304-32 Jose Artur Vilela e Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

150.083.344-41 Luis Henrique De Santana Rocha CMEI Babu BERÇÁRIO I 

150.789.604-22 Isabelly Katarine dos Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

158.177.484-28 Enzo Miguel Gomes Santos CMEI Babu BERÇÁRIO I 

148.152.254-00 Levy PPhelipe Alves da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO I 

147.830.344-19 Maria Ísis Silva Machado CMEI Babu BERÇÁRIO I 

147.454.624-25 Davi Felipe Pinheiro Bertoldo CMEI Babu BERÇÁRIO I 

151.119.494-45 Luiz Fernandes Pacheco CMEI Babu BERÇÁRIO I 

151.301.014-05 Luan de Moura SILVA CMEI Babu BERÇÁRIO I 

152.208.754-00 Ana Cecilia da Silva Lucêna CMEI Babu BERÇÁRIO I 

151.036.474-94 Joao Ruan Rodrigo da Silva Amaral CMEI Babu BERÇÁRIO II 

143.654.524-28 
Brian Cavalcante Cisneiros Vieira da 
Silva CMEI Babu BERÇÁRIO II 

166.697.684-94 
Julian Henrique Souza do Nascimento 
Silva Filho CMEI Babu BERÇÁRIO II 

138.388.004-27 Julio Kauan Gonçalves da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO II 

140.245.694-81 Arthur Lorenzo Candido Amorim CMEI Babu BERÇÁRIO II 

140.815.734-92 Matheus Leandro da Silva Lira CMEI Babu BERÇÁRIO II 

141.867.094-40 Jhennifer Maria de Souza Silva CMEI Babu BERÇÁRIO II 

144.544.634-09 Pedro Henrique Silva Alves CMEI Babu BERÇÁRIO II 

719.290.894-06 Flaviany Vitória Ferreira Da Silva CMEI Babu BERÇÁRIO II 

143.611.784-45 Lucas Gabriel Heleno Farias Silva CMEI Babu BERÇÁRIO II 

144.277.494-02 Paulo Richard Florêncio Lopes CMEI Babu BERÇÁRIO II 

158.487.124-50 Aquila Melissa Bernadino Bezerra CMEI Babu BERÇÁRIO II 

137.862.574-93 Maria Agatha de Queiroz Barbosa CMEI Babu BERÇÁRIO II 

138.746.304-71 Luan Benicio Gomes Patriota CMEI Babu BERÇÁRIO II 

139.832.174-51 Izabelly Cecilia Santos de Oliveira CMEI Babu BERÇÁRIO II 

143.464.724-27 Maiara dos Santos Siqueira CMEI Babu BERÇÁRIO II 

163.432.174-01 Ana Vitória da Silva Vidal Rodrigues 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

165.868.024-31 Emanuelly Raqueli de Oliveira Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

156.870.444-50 Felix Izaque da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

161.156.024-16 Layla Sophia da Silva Sobral 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

161.037.894-60 Kayke Florêncio Medeiros 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

164.808.424-99 Thalita Matias Bezerra Araujo 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

165.355.714-16 
João Pedro França Gonçalves da 
Silva 

CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

157.706.954-47 Calebe Luiz de Aquino Alves 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

166.716.414-71 Geovana Naially Xavier Felix 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

162.471.124-32 Lorena Beatriz Barbosa da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

158.288.634-28 Eloah Emilly Silva de Lima 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

157.563.024-92 Maysa Luna da Silva Lira 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

158.696.354-62 Arhtur Miguel Santos Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

165.540.124-60 Maria Emanuele da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

161.085.994-48 Dayo Bunmi Lira 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

165.737.764-45 Everton Lucas Pereira da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

155.773.424-06 Ádylla Victória Da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

161.060.614-08 Anne Luisa Rodrigues da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

161.059.124-04 Lorena Gabrielli Rodrigues da silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO 

168.983.904-06 
Laryssa Manoella de Oliveira Farnça 
da Silva 

CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

144.621.304-80 Maria Roberta Menezes de Oliveira 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

150.799.134-79 Thalison Emanuel de Souza Monteiro 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

154.196.364-41 Sophya Loise Lopes Azevedo 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

168.189.074-74 Nathaly Gabriela Rufino da Paz 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

144.914.534-54 Pietro Valmir de Albuquerque Amorim 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

151.118.874-07 Jose Erasmo da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

152.056.374-47 Wanderson Medeiros Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO I 

138.275.594-56 Nathan Samuel Augusto dos Santos 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

139.071.854-98 Lucas Emanuel Santos Ferreira 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

205.611.887-42 Emerson Thavy Nascimento Barboza 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

718.407.414-90 Nathalia Beatriz Maciel da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

143.628.734-06 Allyce Lorena Bezerra da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

138.649.224-88 Matheus Henrique José da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

713.898.994-62 Heloisa Gomes da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

139.307.824-99 Welisson Samuel Silva do Vale 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

142.877.074-78 
Guilherme Wallace Ventura Monteiro 
Alves 

CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

158.302.444-11 Maria Julia da Silva 
CMEI Dom Antonio Soares 
Costa BERÇÁRIO II 

159.509.394-09 José Lorenzo Samuel Batista Moura CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO 

160.474.334-48 Isabella Heloa Izidoro Silva Macedo CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO 

155.062.754-63 Maria Valentina Vila Nova da Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO 

160.320.384-24 Vitória Eloah Silva Batista CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO 

163.864.874-35 Maicon da Silva Santos CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO 

157.616.424-17 Arthur Miguel Barbosa da Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO 

146.021.184-70 
Nathanael Gabriel Pereira Batista da 
Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

156.236.474-05 Bryan Messias de Lima Carvalho CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

146.318.854-40 Safira Lauanny Alves de Oliveira CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

147.627.644-77 Yohanna Sophia Almeida dos Santos CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

144.579.164-12 Willian Matheus Xavier da Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

153.935.584-57 Anna Clara de Lima Epifani CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

144.669.994-30 Evyllen Thaina Lins de Lima Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

147.535.124-01 Jose Alla Raphael Soares Raposo CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

145.886.734-08 Isaque Myguel Barbosa da Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

149.516.804-24 Elias Fernando Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO I 

715.449.584-71 Iann Miguel da Silva Santos CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

144.834.074-81 Eduardo Gabriel da Silva Santos CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

140.418.114-81 Moises Fernando de Oliveira Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

140.253.054-45 Vinicius Hian Sousa Barbosa CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

138.111.434-25 Alysson Josué Da Silva Pereira CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

138.223.254-30 Nycollas Dhavy Bezerra Costa CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

138.724.964-92 Pedro Guedes Ferreira da Silva CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

138.761.024-48 Pedro Lucas Ferreira Santos CMEI Erica Patricia BERÇÁRIO II 

164.183.724-17 Laysa Sophia Oliveira de Melo CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

166.679.984-09 Isvily Helena do Nascimento Oliveira CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

167.711.864-40 Josué Kaleb da Silva CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

155.044.814-57 Davi Guilherme de Alcantara Gomes CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

155.284.144-82 Bernardo Arthur Nepomuceno Silva CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

157.547.264-30 Lyalla Emanuely Mota Lima CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

157.811.304-03 Luiz Miguel Almeida de Melo CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

156.757.384-36 Miguel Henrique Alves CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

158.406.874-48 Thomas Gabriel Silva Feitosa CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO 

140.774.234-57 Sophya Beatris Rodrigues de Oliveira CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO II 

162.533.234-31 Luan Ivan Bezerra da Conceição CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO II 

141.487.774-93 Neysson Heitor Lima da Silva CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO II 

142.790.934-23 Luan Batista de Oliveira Silva CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO II 

144.550.574-63 Gabriel Henrique Rodigues da Silva CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO II 

138.255.434-63 Pablo Jonh Marlen da Silva Ferreira CMEI Flora Bezerra BERÇÁRIO II 

164.243.594-51 Isaac Benjamim Marinho da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

159.391.414-80 Ketlyn Jasmine Nunes de Freitas CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

158.992.484-32 Maria Beatriz Freitas de Siqueira CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

162.351.914-48 José Pedro Bezerra Galdino CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

162.518.244-92 Ingrid Giselda Alves de Oliveira CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

164.235.304-32 José Arthur Martins da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

166.154.164-09 Larissa Lorrane Silva de Andrade CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

161.660.224-41 Andre Michael Silva Júnior CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

162.531.894-41 Jessica Rayanne da Silva Monteiro CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

165.313.824-65 Davi Guilherme Pereira da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

155.835.094-22 Vitória Isadora Soares Nascimento CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

156.368.734-84 Samara Ellen Melo da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

157.665.374-92 Anna Julia Amancio Gomes CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

167.883.154-93 Lara Vitoria Ferreira dos Santos CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

163.725.714-71 Allison Caue Correia Lima CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

165.617.514-26 Keissyanne Vivianne dos Santos CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

164.997.584-85 Camila Emanuele Ferreira Rodrigues CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

167.889.624-13 Sara Heloísa da Silva Marculino CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

165.370.434-92 Ícaro Gabriel Gomes de Lima CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

166.415.714-08 Jose Davi Guimarães CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

166.179.374-65 Pietro Augusto Da Silva Assuncao CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

166.589.024-02 Lorena Beatriz Silva de Andrade CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

167.146.044-83 Lara Maisy Ferreira da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

164.723.154-00 André Luiz Marcelino da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO 

147.826.794-16 Radassa Heloysa Costa da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

153.696.584-71 Maria Luiza da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

146.083.494-14 Julia Vitoria Alves de Freitas Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

167.836.954-33 Pyetro Benjamim Nunes da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

167.836.824-55 Aylla Sophia Nunes da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

152.554.524-83 Paulo Henrique Ferreira Tavares CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

152.927.614-43 Sophia Loren Salvador dos Santos CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

150.812.804-96 José Artur dos Santos Oliveira CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO I 

138.964.954-70 Laura Esther Santos Bezerra da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

138.115.754-81 Weslley Miguel da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

156.588.254-74 Emily Soares Barbosa CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

139.792.574-44 Maria Cecília da Silva Freitas CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

143.361.764-18 Arthur Santos Bezerra CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

138.169.034-36 Luciano Henrique da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

139.510.804-85 Mayla Fernanda de Lima Arruda CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

139.803.254-90 Jamilly Vitória Helaehil Santos CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

142.573.894-00 Davi Éder Felix da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

143.600.744-50 Luiz Eduardo Carneiro Da Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

143.449.774-75 Danielly Lorena Cabral Vitale CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

144.168.624-07 Nicolly Sophia da Silva Martins CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

144.529.314-56 Adriel Arthur dos Santos Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

139.505.234-48 Davi Miguel Arthur Santos CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

142.449.864-30 Jhonnatan Oliveira dos Santos CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

146.477.954-62 Isabela Lorrana Torres Silva CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

168.252.864-20 Ryan Guilherme Silva de Andrade CMEI Guiomar Alves de Lima BERÇÁRIO II 

156.726.774-28 Nayara Barros de Freitas CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO 

154.534.174-55 Lazaro Henrique Cordeiro Ferreira CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO 

155.444.144-75 Victor Gabriel Lima Moura CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO 

156.563.874-37 Isis Valentina Menezes da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO 

157.457.694-16 Luna Gabriela Gonçalves Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO 

144.738.194-77 Julia Beatriz dos Santos Amorim CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

145.474.154-63 Jose Arthur Cleverson da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

719.270.494-66 Maria Eloisa Bezerra da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

147.870.804-23 Enzo Phellype Lopes de Lira CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

147.913.424-45 Lucas Guilherme Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

150.327.614-78 Carla Adriana Alves da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

145.080.564-74 Gabrielly Silva de Arruda CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

147.164.564-98 Allef Nathan de Andrade Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

149.048.804-98 
Enzo Miguel Barbosa da Silva de 
Oliveira CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

150.602.104-21 Arthur Rhauan Gois do Amaral Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

145.254.034-97 Jhacob Pietro Lopes Santos CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

170.363.024-61 
Lara Beatriz de Oliveira Pacheco 
Gueiros CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

145.811.494-52 Igor Leonardo Beserra da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

148.316.374-16 
Thaylana Barbosa Ferreira de 
Queiroz CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

149.141.574-62 Heloisa Suene Alves Vieira CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

149.485.824-09 
Thomás Guilherme Florêncio do 
Nascimento CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

147.154.284-07 Ismael Antonio De Miranda CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

149.059.724-77 Lauren Louise Moura de Araújo CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

152.642.234-40 Antonny Gabriel Cordeiro de Amorim CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

148.315.374-62 Lucas Gabriel Vieira dos Santos CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

149.486.224-78 Jonathan Guilherme da Silva Felix CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

145.390.074-83 Perola Valentina de Oliveira Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

147.368.594-07 Washington Jácome Caciano da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

154.126.114-35 Waldir Kauê Pereira Celestino CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO I 

168.570.454-96 Yasmim Vitória Nascimento Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

139.468.874-14 Matheus Henrique Santos CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

719.169.664-89 Mirian Yasmin Alves da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

168.216.924-32 Arthur Manoel de Oliveira Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

139.004.724-59 
Walisson Lorenzo Costa Do 
Nascimento CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

142.077.984-20 Ava Beatriz Roque Barros CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

522.498.538-27 Esther Silva Araújo CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

143.169.734-60 João Miguel da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

168.671.404-16 Helloisy Lorrany Ines da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

139.449.424-69 Joanna Beatriz Silva de Souza França CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

140.080.104-40 Maria Gabrielly Gomes da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

140.387.694-02 Nathan Barros França CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

141.663.514-94 Anthony Kauê Soares Rocha CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

145.166.884-84 Vitor Samuel Alves da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

138.708.564-67 Alanna Nicolle Mccubbink Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

139.083.544-80 Rayara Rauany Bezerra da Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

140.915.804-75 Joao Pedro Ferreira de Assis CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

154.110.884-10 
Arthur Guilherme Euzebio da Silva 
Araujo CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

144.489.564-82 Erick Antonio Teixeira dos Santos CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

140.230.224-03 Wirisllayne Scarlet Pereira CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

718.667.424-00 Yasmim Vitoria de Oliveira Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

168.126.354-80 Maria Sofia Maciel de Melo Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

718.243.714-70 
Geovanna Vitoria Menezes de 
Vasconcelos Silva CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

144.063.244-88 Laura Sophia da Silva Melo CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 3 

137.768.674-42 Isac Bryan Gomes Matias CMEI Helena Martins Gomes BERÇÁRIO II 

157.659.424-66 Heloisa Vitoria da Silva Torres CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO 

161.183.924-63 Ana Sofia da Silva Lima CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO 

149.141.894-02 Pedro Kayron Rodrigues Lucio CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO I 

146.970.224-08 Nycollas Thiago da Silva Souza CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO I 

149.283.364-96 Maria Heloisa Gonçalves de Jesus CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO I 

151.172.724-12 Joao Victor Jose da Silva CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO I 

153.657.734-03 Julia Sophia Lira de Oliveira CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO I 

140.285.414-50 Dayvson Alan da Silva Vieira CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO II 

715.293.424-06 Maria Heloisa Galdino da Silva CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO II 

719.336.824-93 Felype Gabriel Sousa Gonçalves CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO II 

148.087.464-76 Darlan Pereira Alves CMEI Heleno Cumaru BERÇÁRIO II 

162.122.554-23 Bruno Kaue Cavalcanti de Oliveira 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

155.358.404-08 João Gabriel Fernando Costa 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

156.928.704-01 Rennan Gabriel de Oliveira Santana 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

166.161.574-07 Mateus Henrique Monteiro da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

154.946.924-00 Agatha Manoelly Alves Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.143.924-26 Aurora Liz Sena de Almeida 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

156.959.224-10 Jerry Manassés Gomes da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.777.994-95 Miriam Valença 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.778.004-18 Davi Valença 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.773.124-70 
Gabriel Benjamin Serigne 
Malicqmbaye Costa 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.284.134-63 Ágatha Sophya Rodrigues da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

154.225.394-27 
Miguel Bryan da Conceiçao Monteiro 
Silva 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.158.064-61 
Johnny Benjamim Amancio Ramos 
Gonçalves 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.452.414-90 Islayne Eloa Vieira Torres 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.693.914-17 Mikaelly Almeida Lopes 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

155.142.034-17 Djalma Bezerra de Lima Filho 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

156.064.314-59 Maria Júllya Vieira da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

155.762.274-41 Micael Messias Santos da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.414.104-09 Pietro Oliver da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.406.214-57 José Henrique Barros da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.421.954-04 Nicolas Ryan Manuel da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.547.724-10 Arthur Felipe Marques da Luz 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.531.014-22 Anna Luiza Barbosa Andrade 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

155.994.314-95 Thawan Victor Silva Torres 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

155.549.994-50 Thallys Fernando da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

158.161.014-98 Ginga Taiwo Lago de Melo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

158.160.904-37 Erasto Kehinde Lago de Melo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

160.666.304-66 Alisson Luiz Alves da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

158.160.904-37 Erasto Kehinde Lago de Melo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

158.845.984-59 Lívia Tavares de Souza 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.435.394-84 Maria Alice Nunes Florêncio 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

164.049.604-19 Waslley Kastyel de Oliveira Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.925.294-66 Maria Cecilia dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

160.878.434-77 Pérola Alves de Azevedo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

562.360.728-41 Lara Valentina Barbosa Chiminazzo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

161.195.364-26 Henry Pedrosa Lima 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

156.231.274-01 
Rute Lorena Marques Cavalcante de 
Paula 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

156.302.144-70 Anna Clara da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

156.975.444-64 Nicolli Lohanne Alves Silva Carneiro 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.410.764-08 Arielly Almeida Gomes 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.646.254-40 Lavínia Gomes Santos da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.349.114-45 Livia Morgana Rodrigues Machado 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

157.572.074-42 Ana Sophie da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.111.254-04 Sophya Manuelly Alves Pereira 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

159.262.874-56 João Roberto Silva de Souza 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

161.843.484-50 Miguel Maurilio Siva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

161.254.804-02 Maria Eloah Mendonça dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

161.364.784-04 Lorena Beatriz Santiago 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.325.324-14 Enzo Miguel Oliveira da Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.879.854-88 Pérola Sophia Braz dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

161.634.074-66 Valentina Ialy de Oliveira Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.885.904-01 Jonata Luciano Bezerra dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.759.244-21 
Marlysson Guilherme Silva do 
Nascimento 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

164.824.274-05 Maria Nicolle de Oliveira Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

161.616.384-44 Jose Pedro do Nascimento Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.017.274-77 Maria Eloísa Dutra Simoes 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.479.134-43 Pedro Eduardo Doares dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

162.485.844-94 Alicy Isabelly da Costa Amorim 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.153.284-74 Átila de Jesus Pereira Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.322.834-75 Esther Vitoria Barros de Oliveira 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.460.754-62 Heitor Vieira da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.479.794-97 Isaque Alves da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.468.364-12 
Heitor Gabriel Ferreira Melo 
Guimarães 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.341.564-90 Davi Guilherme da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

166.178.594-80 Arthur Lorenzo Ferreira da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

164.514.324-40 Maria Cecilia Santiago dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

164.119.344-10 Calebe Benicio Silva Almeida 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

163.966.824-19 Samuel Abnner Araújo da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.283.094-42 Arthur Miguel Brandao da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

164.715.784-66 Isamor de Assis Sousa Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

164.838.654-73 Ryallyson Benjamim Ferreira Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

164.807.794-36 Nair Lorena da Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.539.724-94 Anthonny Mateus da Silva Santana 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.464.034-47 Maria Sophia do Nascimento Gama 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.422.844-35 Arthur Elias Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.456.814-78 Nícollas Arthur de Oliveira Melo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

165.702.534-92 Layla Sophia Ferreira de Freitas 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO 

149.705.804-05 Maria Clara dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

153.022.924-32 Lorenzo Gabriel Mendes Gomes 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

145.513.664-63 João Matheus da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

145.262.534-48 Daniel Abraão da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

149.344.034-93 
Enzo Daniel de Lemos Mariano da 
Silva 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

151.033.864-02 Luis Gustavo da Silva Patricio 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

145.195.154-08 Maria Joana da Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

170.392.344-83 Abrãao Davi Pinheiro dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

153.158.914-61 Raphael Levi Reis da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

149.558.694-40 Ian Davi Marks Romão Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

149.620.094-27 Christyan Ryan Mendes de Araujo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

539.705.578-60 Luiz Fellipe Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

154.148.304-95 Willames Diego Barbosa da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

144.943.524-62 Luiz Arthur Torres da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

148.823.384-59 Laura Vitória Pereira da Silve 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

146.536.864-75 Thallyson Guilherme Santos Lima 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

164.540.894-95 Everton Antônio Bezerra de Oliveira 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

147.536.254-43 Deyvson Karlos da Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

148.649.524-93 Yohan Nícollas do Amaral Rocha 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

151.265.374-82 Samuel Lucas Silva de Santana 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

150.612.674-00 Ryan Pyetro Ferreira Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

154.308.274-28 Anthony Lorenzo Soares dos Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

146.308.894-93 Davi Luiz da Silva Amorim 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

145.714.774-22 Marlon Tales de Jesus Pereira Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

147.231.214-71 Marcelo Ericky Silva Fonseca 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO I 

146.833.914-14 
Lorrayne Sophia Bezerra dos Santos 
Silva 

CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

143.907.464-05 Kethelyn Vitória Menezes de Souza 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

719.528.584-70 Levy Kelvin dos Santos Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

141.018.354-89 David Guilherme José de Lima Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

141.846.364-70 Arthur Johnes Sena de Almeida 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

138.371.084-81 Davi Emanoel Silva de Oliveira 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

168.267.774-52 Matheus Vinicius Passos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

168.267.504-14 Roberta Sophia Passos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

146.946.174-94 Erisson da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

138.957.784-86 Maria Valentina da Silva Barros 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

719.527.614-76 Paulina Rayara da Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

144.106.154-16 Adriana Vitoria Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

526.179.608-38 Ester Luiza Silva de Almeida 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

138.563.874-55 Hadassa Lorena Maria Melo da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

717.025.954-04 Maiza Sophia da Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

139.366.224-26 Ana Beatriz Batista da Silva 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

141.119.334-24 Lara Beatriz Gomes Amorim 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

140.898.524-12 Jamily Nayara da Silva Melo 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

144.794.414-33 Lucas Alan Lemos Miranda 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

144.794.174-86 Alisson Kauã Lemos Miranda 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

170.326.514-96 Arthur Winicius Barbosa Andrade 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

524.393.508-50 Emilly Katharine Barbosa de Almeida 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 4 

144.020.644-90 Davi Guilherme da Silva Alencar 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

144.502.284-21 Josias Guilherme da Silva Santos 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

139.542.204-40 Adrielly Almeida Gomes 
CMEI Ivanise Flora Araújo de 
Menezes BERÇÁRIO II 

165.228.484-22 Anthony Emanuel Monteiro da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO 

166.000.404-75 Arthur Luis da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO 

155.925.684-28 Jennifer Alves Leão 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO 

159.344.884-81 Gabriel Moraes da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO 

164.010.904-80 Agatha Sofia Moraes da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO 

158.624.124-92 Helloysa Beatriz Sales da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO 

165.906.764-29 Ismael Mario da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO 

148.952.954-35 Rian Samuel Lourenço da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

148.567.774-24 Tomas Cordeiro Alexandre 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

148.566.054-88 Alícia Beatriz Cardoso de Souza 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

160.132.874-57 Nicolas Thallis Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

152.989.324-01 Davi Luiz de Souza França 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

154.318.104-05 Heloisa Manuella Da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

145.944.664-00 Maria Cecilia dos Santos da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

145.975.934-62 Wytalo Manoel de Souza 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

147.191.314-76 Kiara Kelly Silva Souza 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

154.761.594-01 Louise Victoria Barbosa de Melo 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

149.207.634-17 Brayan Miguel Moura da Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

156.364.874-10 Lucas Gabriel Amancio Silva 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

139.449.424-69 Joanna Beatriz Silva de Souza França 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

139.240.304-99 Adriann Levi Santos de Souza 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

154.110.884-10 
Arthur Guilherme Euzebio da Silva 
Araujo 

CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

144.489.564-82 Erick Antonio Teixeira dos Santos 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

144.465.694-57 Tamara Victoria de Lima 
CMEI José Pinheiro dos Santos 
Filho BERÇÁRIO I 

165.714.374-06 
Lavinia Raquel da Silva Marques 
Ramos CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

160.490.694-41 Júlia Vithória de Oliveira Marques CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

162.106.234-17 Wendy Lorrayne Ferreira da Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

162.105.854-93 Wesllayne Sophya Ferreira da Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

155.820.234-02 João Noah Santos Siqueira CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

156.526.664-12 Lara Manuela Batista Leite CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

156.546.314-54 Isaque Jose dos Santos Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

157.327.164-08 Luana Gabrielly Furtunato Teixeira CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

157.671.374-12 
Lorena Beatriz Silva Félix de 
Medeiros CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

162.464.594-12 Tallyta Gabriella dos Santos CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO 

146.541.974-86 Isabela Nayara Alexandre da Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

146.959.264-90 João Flávio Silva de Jesus CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

153.029.194-19 Maria Julia Alves Nepomuceno CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

155.828.294-74 Joao Pedro Silva dos Santos CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

147.610.814-57 Anderson Eronildo da Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

154.698.884-01 Gustavo Samuel da Silva Sena CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

536.441.638-04 
Pietro Aureliano Ribeiro da Costa 
Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

155.124.554-00 Anthonny Guilherme Barbosa Ramos CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

145.348.474-40 Vitória Cecília de Macedo Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

148.578.364-08 Wyllyane Sophia Miron Lima Araújo CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

170.229.694-69 Arthur Lorenzo Alves Santos CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

149.696.384-97 Júlia Heloá da Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

150.144.354-24 Miguel Lorenzo de Lima Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

149.637.614-59 Danielly Eloysa dos Santos Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

151.759.914-85 Isaac Antônio Ferreira da Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

154.078.214-00 Isaac Almeida Moura CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

145.699.004-70 Julia Gabrielly Mendes Dos Santos CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

145.949.384-26 Jadson Miqueias Quirino da Silva CMEI Justina de Freitas BERÇÁRIO I 

165.321.414-70 Otavio Miguel da Silva 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO 

159.231.204-70 Jackson Guilherme Oliveira da Silva 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO 

165.627.704-24 Kiara Helena Silva De Oliveira 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO 

146.970.264-97 Ryan Otávio da Conceição Santos 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO I 

157.053.754-25 Heitor Miguel Vasconcelos da Silva 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO I 

145.356.664-31 Heitor Francisco Bezerra da Costa 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO I 

154.128.504-21 Wellington Davi Januario da Silva 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO I 

144.750.754-16 Aelson Gabriel da SIlva 
CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO I 

156.481.994-90 
Maria Iasmym Gabriela Evangelista 
da Silva 

CMEI Leopoldina Queiroz de 
Lima BERÇÁRIO I 

160.369.794-28 Lucas Gustavo da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

155.227.404-77 Nicolas Vinicius Souza Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

156.234.174-00 Nycolas Pietro Lira dos Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

163.298.754-64 Nicollas Henrique da Silva Candido 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

165.188.014-09 Nicolas Moises Ramos da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

162.025.764-56 Eduarda Cecília Pereira de Souza 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

156.562.584-67 Ana Alice Silva França 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

157.104.434-50 Samuel Pietro Oliveira da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

156.582.784-81 Yan Matheus Rodrigues da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

157.877.754-22 Nicolly Sophia Berganini Albuquerque 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

158.357.434-40 Gabriely Maria da Silva Lira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

210.130.377-90 Rhyan Lopes de Araújo 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

559.882.718-20 Noah Soares de Alcantara 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

160.335.464-66 Enzo Gabriel Batista da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

160.449.794-74 Anthony henrique da Silva Pereira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

155.209.934-24 Arthur Gabriel Almeida Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

154.635.794-74 Enrique Cícero Alves da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

158.499.644-79 Deivison Gabriel da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

104.960.224-23 Lucas Emanoel Bezerra Alves 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

159.515.444-24 Lucas Kauã Campos da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

159.445.784-08 Ana Elis de Oliveira Leite 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

160.304.884-73 Manoel Marcone da Silva Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

161.253.174-12 Maria Eloisa Barbosa de Oliveira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

161.252.534-22 Maria Eduarda Barbosa de Oliveira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

160.711.434-89 Anthony Miccael Santana Vieira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

162.065.144-04 Lailla Maisa Oliveira Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

161.300.464-80 Yana Jessica Soares da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

157.232.654-90 Victoria Emmanuele Veloso Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

158.488.104-60 Kessya Rafaelly Ananias Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

159.011.994-05 Davi Lucca Jeronimo Torres da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

159.137.294-12 Julia Mikaelly da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

161.238.204-51 David Lucca da Silva Nunes 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

550.624.218-29 Anthony Miguel Santana 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

155.792.534-86 Vitor Manoel da Silva Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

158.472.054-90 Annelyse Sophya da Silva Barbosa 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

156.113.914-94 Alice Cecilia Lucena de Lima 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO 

144.777.244-03 Weverton Carlos da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

147.771.304-28 Davi Guilherme de Almeida Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

153.938.744-56 João Bernardo Monteiro 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

149.129.474-40 Joao Miguel Barbosa da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

145.085.094-44 Joao Miguel Lima 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

150.434.534-78 William Gabriel Batista da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

152.601.464-50 Ravy Miguel Melo da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

145.034.084-96 Larissa Emanuelly Gouveia da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

145.979.364-16 Yasmim Vitoria Marques da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

146.021.294-04 Maria Eduarda Veloso Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

148.224.284-27 Anthony Daniel Nascimento Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

152.126.514-33 João Miguel Nascimento da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

152.126.584-46 João Pedro Nascimento da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

156.973.114-43 Livia Alexandra dos Santos Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

150.584.994-28 Davi Emanel Duarte Soares 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

153.704.754-07 Rodrigo Santos de Moura 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

145.946.984-41 João Gabriel da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

145.496.784-61 Jose Pedro Silva Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

145.957.484-26 Benjamin Guilherme da Silva Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

146.512.694-51 Maria Alice Torres de Araújo 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

146.198.384-38 Yasmin Sophia da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

147.209.344-55 Jonas Abraão Mendes Vieira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

147.425.094-71 Miguel Lorenzo Alves da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

150.818.204-31 Júlia Sophia da Silva Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

144.678.424-03 Ellen Vitória Lima de Oliveira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

151.260.514-07 Rayssa Lais da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

147.067.584-67 Geovanna Thalyta Santiago Neves 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

154.459.444-50 Luis Arthur de Lima Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO I 

140.168.634-65 Kayo Henrique da Silva Martins 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

145.130.754-30 Maria Luiza Oliveira Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

139.429.444-13 Laura Alessandra dos Santos Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

170.458.774-39 Ketilly Sophia Vitoria de Araujo 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

156.784.064-77 Gabrielly Marinês da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

719.199.034-10 Lívia Sophia da Silva Bezerra 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

138.482.694-73 Maisa Vitoria da Silva Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

139.313.514-59 Maria Sophia Almeida de Melo 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

141.111.204-07 Allana Gabrielly Silva de Lima 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

080.140.981-02 Enzo Eduardo Marques Moreira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

140.311.264-92 Deyvison Levi Valentin da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

137.827.554-30 Yasmim Vitoria Silva de Carvalho 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

141.287.374-61 Laura Esteffany Ferreira da Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

144.730.734-83 Nicolly Agatha da Silva Lima 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 5 

138.812.384-33 Hugo Henrique Lima Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

140.275.324-14 Yuri Micael dos Santos Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

141.680.944-99 Vitória Caroline da Silva Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

145.068.554-42 Harrison Daniel de Luna Lima 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

139.399.674-40 Rita de Cassia Silva de Lucena 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

140.181.234-18 Hilbert Lucas Gomes de Oliveira 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

140.241.754-32 Sophia de Lisboa Silva 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

061.533.972-71 Marllon Emanoel Ferreira Cruz 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

143.225.854-00 Grazielly Vitoria Gomes dos Santos 
CMEI Prefeito Anastácio 
Rodrigues da Silva BERÇÁRIO II 

158.056.444-52 Ketylly Vitória Gomes Lopes 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

164.352.254-00 
Nicolas Bernardo Gomes Menezes da 
Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

158.275.334-24 Luiz Heitor da Silva Ferreira 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

159.325.374-50 Kathelen Nicoly Silva de Souza 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

165.190.654-80 Lívia Helloyse Soares Bezerra 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

157.077.544-31 Rebecca Camilly Cipriano Oliveira 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

159.550.294-78 Ewellyn Vitoria da Silva Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

159.829.724-44 Lorena Maryane Pereira da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

160.171.804-79 Ray Davi de Oliveira Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO 

152.450.144-16 Allef Gabriel Nascimento Lopes 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

145.695.884-41 Ana Clara da Silva de Andrade 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

148.060.064-40 Ewerton Lorenzo Rodrigues da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

147.146.304-40 Sofia Emanuelle Alves Rodrigues 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

148.022.614-97 Laysa Sophia de Oliveira 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

148.931.464-40 Artur Gustavo da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

151.696.964-26 Ana Heloisa do Nascimento 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

150.726.544-19 Nycolle Gabrielle dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

152.277.104-22 Emilly Nicole Melo dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

152.858.834-74 Maria Sophia Freire dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

152.583.724-99 Manuelle Alice Trajano de Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

153.043.524-24 Kauan Moisés dos Santos Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

155.544.644-24 Mayron Kevyn Florêncio Moraes 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

154.418.034-95 Beatriz Eloá Mendonça dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

144.774.684-82 Arthur Renan cardoso dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

162.612.364-02 Jasmin Rhayara Marques Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.745.314-54 Ana Raquel do Nascimento Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.745.324-26 Ana Vitoria do Nascimento Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

148.352.204-04 Werylaynne Sophia da Silva Alves 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

148.336.634-06 Ayslan Luiz Tavares Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

149.520.144-95 Pietro David Nunes Lucena Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

155.395.354-13 João Miguel Pereira Lopes 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

167.851.974-06 Luanna Batista da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

167.899.174-03 Leandro Emanuel Pereira Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

168.146.094-79 Jhon Heitor Pinheiro Paiva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

150.351.304-10 Ayla Lorenna Ferreira dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

155.313.354-40 Erick Miguel da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

154.559.184-94 Wemylle Sophia Lopes dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

155.034.194-48 Samuel Ravy da Silva Moura 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

144.903.064-58 Nícolas Isaac Marreiros Barros 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.492.074-52 Maria Isabella Carvalho 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

147.449.094-85 Agatha Victoria Alves Souza 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

148.302.544-67 
Anthonny Roberto Torres Monteiro 
Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

162.401.044-00 Yanna Borges da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

149.485.534-84 Ana Julia Marques da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

151.722.264-86 Yngrid Gabriella da Silva Cavalcante 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

151.721.094-12 Anthony Luiz da Silva Costa Leite 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

164.983.634-10 Jonathan Pereira de Souza 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

153.262.224-42 Jessé Derick Oliveira de Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

170.022.524-37 Arttur Miguel Batista da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.285.874-00 Sara Valentina Bezerra da Rocha 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

145.329.554-24 
Melquisedeque Santos do 
Nascimento 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

145.510.904-50 Davi Guilherme Ramos Vaz 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.473.954-48 Leticia Gabrielly dos Santos Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.888.764-59 
Aylla Lavínya Silva do Nascimento 
Brayner 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.908.224-17 Enzo Miguel De Souza Ramos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

147.702.624-00 Lorena Cecília Macêdo de Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

719.202.124-50 Maria Eduarda Da Silva Ferreira 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

150.775.234-28 Ayrton Jhonathan dos Santos Passos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

101.380.315-92 Samara Sofia dos Santos Matos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

153.695.574-46 Iverton Gabriel Macêdo Veloso 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

144.975.994-77 Armani Carneiro do Nascimento 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

148.329.884-17 Maria Eduarda Cavalcante Rodrigues 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

152.351.884-70 José Heitor da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

153.134.784-35 Ana Julia Alves Timoteo 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

151.722.554-00 Cristian Rafael Araujo da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

153.034.494-83 Anthony Matheus Moreira Torres 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

146.668.594-89 Marya Clara Tavares de França 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

156.243.144-77 Ana Flavia Lima da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

154.226.974-13 Stephanie Beatriz Lopes da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

150.924.164-75 Kimberlly Gabrielly Oliveira da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO I 

138.642.024-77 Eduardo da Silva Oliveira 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

142.027.184-96 Livia Emanuelly Lopes dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

144.160.484-75 Alice Geovana Felix da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

143.375.434-73 Ezequiel Filitipald de Lima 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

138.997.144-90 Kayo Miguel Nascimento Alves 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

141.052.624-08 Hadassa Felix da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

141.224.874-47 Isabelly Valentina Alves da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

142.216.464-03 Kimberlly Beatriz Da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

138.276.544-40 Sulimarques Ulisses da Silva Júnior 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

138.564.694-27 Cauã Samuel da Silva Rios 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

138.564.604-70 Caio Gabriel da Silva Rios 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

138.552.934-22 Emilly Maiara da Silva Andrade 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 6 

140.128.704-24 Allycia Rhauanne da Silva Guimarães 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

140.651.904-95 Maria Vitoria Rodrigues da Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

925.107.014-87 Millena Sophia Silva Melo 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

522.444.398-95 Laryssa de Oliveira Nery 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

138.083.714-63 Yngrid Sofia da silva Guimaraes 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

168.937.754-23 
Maria Nicolly Honorato dos Santos 
Silva 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

149.383.464-94 Valentina Leal Freitas 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

143.265.614-75 Debora Vitoria Soares de Amorim 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

143.922.074-39 Maria Laura Alves dos Santos 

CMEI Prof Maria de Lourdes 
Nascimento Pontes - Tia 
Lourdinha BERÇÁRIO II 

164.496.054-05 Nicolas Gabriel de Assis Slva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

165.144.604-02 Theodoro Soares da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

165.619.564-00 Ana Lis da Silva Barros 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

155.206.834-09 Diana Isabelly Costa Barros 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

156.622.064-57 Odara Lustosa garcia 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

157.319.824-22 Lucas Gabriel Sabino da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

159.699.124-09 Isabella Sophia Pereira de Lima 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

162.439.254-71 Eloá Hadassa dos Santos Bezerra 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

165.087.624-60 
Jullya Emanuely Santos da Silva 
Nascimento 

CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

159.153.084-90 Luccas Henrique Gonçalves da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

159.972.594-04 Isabella Sophia Albuquerque de Lima 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

163.266.024-59 Deivyd Ryan Araújo de Siqueira 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

164.760.474-50 Haylla Sofpia da Silva Ferreira 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

165.261.574-16 Sara Sophi de Azevedo Santos 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

166.066.684-84 Everalda Maria da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

167.970.674-80 
Hadassa Esther da Conceição 
Andrade 

CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

160.203.994-19 Isabela Lima da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

165.967.344-55 Eloah Kauanny de Souza Santos 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

159.558.444-73 João Victor Silva Santos 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO 

145.685.174-86 Ednaldo Nunes do Nascimento Júnior 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

147.948.864-03 Isabella Esther Bezerra Neves 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

152.824.984-48 Cecilia Beatriz Santos de Moura 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

146.865.324-50 Lorena Muniz de Matos 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

150.295.884-85 Giovanna Camila Ferreira Cavalcanti 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

148.646.374-66 Ana Julia da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

152.798.784-13 Miguel Henrique Gilvan da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

150.056.344-79 Tauany Sofia da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

153.703.504-50 Devison Gabriel Lopes dos Santos 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

153.977.844-43 Matheus Henrique dos Santos Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

148.646.384-38 Maria Alice da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

149.060.414-69 Emília Manuella de Luna Araújo 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

152.849.634-58 
Alisson Miguel do Nascimento da 
Silva 

CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

155.415.404-96 Carlos França Rodrigues Carvalho 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

152.436.364-28 Luna Giovana Venâncio de Almeida 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

158.032.764-80 Gabriel Fernando Cavalcante da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

530.490.108-86 Eloá Beatriz de Oliveira Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

719.560.134-07 Thallyson Almeida da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

150.003.044-97 Lorenna Emanuely de Lira Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

151.384.504-76 João Guilherme de Souza Delfino 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

153.243.474-00 
Luiz Henrique Macieira de 
Alburquerque 

CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

144.750.754-16 Aelson Gabriel da SIlva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

149.293.664-29 Safira Isabelle da Silva Oliveira 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO I 

157.899.384-93 Lara Beatriz dos Santos Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

143.394.974-10 Maria Luiza Gouveia de Melo 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

159.405.564-50 João Paulo Barros da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

139.441.704-74 Sofia Larissa da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

157.379.204-70 Júlia Gabrielly Florencio Ferreira 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

139.365.114-38 Wallace Pyetro Viana da Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

153.015.024-84 Lorenna Vitoria Pereira Queiroz 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

144.488.754-82 Apollo Dmitri Soares Torres 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

138.552.854-03 Mayara Laís Macedo dos Santos 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

140.041.994-84 Maria Clara Honorio Silva 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

140.740.184-03 Maria Alice Oliveira Azevedo 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

137.944.234-61 Emilly Tayale França dos Santos 
CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

139.772.204-54 
Hellen Mycaela Vasconcelos dos 
Santos 

CMEI Professora Maria do 
Carmo Queiroz Cabral BERÇÁRIO II 

166.883.584-33 João Guilherme da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

162.287.174-05 Emanuelle Sophia Santos da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

157.973.354-92 Maria Cecilia Da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

158.071.724-18 Maria Heloisa dos Santos Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

160.909.234-19 Maria Luysa da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

163.667.534-40 Maria Júlia Bezerra dos Santos 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

168.613.404-56 João Lucas Nunes do Nascimento 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

155.600.014-65 Laura Emanuelly da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

156.896.334-37 Barbara Gabrielly da Silva Barbosa 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

158.179.784-23 Nicolas Kauã Pereira Soares 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

160.172.114-55 Joana Darkue Gomes Florêncio 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

163.479.344-77 José Henrique Dos Santos Oliveira 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

155.210.034-01 Jheniffer Sofia Gonçalves de Freitas 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

165.918.454-10 Heitor Benicio Freitas Da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

169.622.464-04 Alisson Guylherme Gomes Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

155.715.614-08 Valentina Muniz dos Santos Souza 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO 

154.349.264-98 Leandro Moura da Silva Filho 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO I 

147.886.984-47 Isadora Lorenna Ferreira da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO I 

152.752.664-05 Lucas Rafael da Silva Nascimento 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO I 

153.078.844-78 Arthur Miguel Alves de Lima 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO I 

146.099.154-05 Luna Sophia Isidro Goncalves 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO I 

149.148.014-93 Maria Cecilia da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO I 

155.540.394-80 Sthefany Lorena Gomes da Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO I 

137.740.674-14 Gabriel Dos Santos Silva 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO II 

139.151.014-35 José Manoel Nunes Neto 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO II 

138.298.964-41 Lucas Vinicius da Silva Santos 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO II 

138.449.224-07 Syllas Jose Gomes Florêncio 
CMEI Professora Nerine 
Francisca de Carvalho BERÇÁRIO II 

156.641.224-20 Micaely Vanessa da Silva Lima 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

165.624.174-90 Italo Alberto da Silva 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

156.223.314-98 Jose Joaquim Barros França 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

156.106.444-02 Thallyson Gabriel Cordeiro da Silva 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

158.691.614-95 Yasmin Vitoria Felix da Silva 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

161.117.554-20 Hadrian Miguel Soares Rocha 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

163.121.274-51 Hellena Victoria Silva 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

157.509.094-50 
Isabelly Vitoria Silva Pereira de 
Barros 

CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO 

716.796.154-08 Paulo Miguel Silva Gomes 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO II 

170.069.644-07 
Estefny Heloysa Araujo de 
Albuquerque 

CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO II 

719.220.934-16 Safira Angel Gonzaga da Silva 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO II 

140.095.974-88 Denilsa Cláudia Figueiredo da Silva 
CMEI Severina Maria do Carmo 
- Dona Biu BERÇÁRIO II 

160.354.644-83 Sara Letícia Gomes de Souza Lima 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

165.171.144-59 Kaleb Ryan da Silva Oliveira 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

155.390.294-70 Lívia Beatriz da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

159.428.694-99 
Emerson Gabriel Ribeiro da 
Conceição 

CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

154.538.114-39 Maria Eloisa Florencio da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

157.672.344-50 Davi Ozano Lins da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

157.318.874-38 Guilherme Braz da Silva Lima 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

156.112.714-05 Caio Emanoel Alves da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

156.112.964-08 Gabriel José Alves da SIlva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

156.423.354-56 Davi Rafael de Carvalho Florencio 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

157.546.254-05 André Luiz Galvão Vilarim 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

158.164.234-28 Maria Alice de Santana 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

158.803.644-88 Henzo Elias Ravy Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

159.816.664-63 Samuel Antônio da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

161.516.524-01 Sophia Raquel de Almeida Oliveira 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

161.516.994-67 Iago Ruan de Almeida Oliveira 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

163.013.104-03 Yris Kauane Viana Da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

157.351.674-05 Maria Luiza Gomes Bezerra 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

164.596.274-10 Maria rebeca da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

158.431.324-20 Safira Silva Gomes 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

159.084.544-78 Ana Paula dos Santos Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

161.580.904-09 Nícolas Apollo da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

166.038.514-82 Johny Pietro Ferreira da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 7 

163.571.954-21 José Wilson de Lima Neto 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

157.977.264-16 Jefferson Gabriel da Silva Tavares 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO 

163.943.284-13 Rui Soares Cavalcante 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

146.541.424-01 Evelyn Vitória Brito da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

146.081.154-21 Maria Elena dos Santos Camilo 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

148.809.734-83 Wivian Leah Ferreira da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

152.331.814-79 Willian Gabriel de Souza da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

152.742.354-92 Kauan dos Anjos Nascimento 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

102.399.155-18 Pietro Gusmão da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

154.791.394-01 Anna Jullya de Lima Santos 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

145.078.964-10 Carina Sousa Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

157.635.734-12 Jonnatas Samuel da Silva Lira 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

149.234.624-18 Matheus Silva Paiva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

149.234.784-11 Vinícius Silva Paiva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

147.538.224-35 David William Gomes do Nascimento 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

151.894.034-08 Ellyaby Asafe sa Silva Gomes 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

154.244.514-03 Lenilson Vitorio da Silva Filho 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

154.276.784-92 Davi Lucas Ramos Bezerra 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO I 

137.841.864-67 Nathan Pedro Moura da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

138.168.204-92 Victor Vinícius da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

160.268.784-67 Israel Marcolino do Prado Neto 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

163.365.434-63 Heloisa Estefane Bezerra Santos 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

138.245.024-96 Joao Guilherme Carvalho Florencio 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

143.981.214-47 Vitor Samuel da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

140.538.164-75 João Gabriel da Silva Melo 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

141.998.914-63 José Anderson De Santana Da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

138.768.294-61 Kalleb Jonathann da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

138.925.164-05 Victoria Heloisa Ribeiro Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

139.142.814-56 Luis Felipe Alves Cintra 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

139.697.564-05 Emanuel Kalleby de Jesus Santos 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

138.207.894-30 Welligton Guilherme Santos da Silva 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

139.516.924-13 Pedro Henrique Ramos Bezerra 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

146.540.144-03 Thayná Daniela Alves de Melo 
CMEI Severino Oliveira da 
Silva - Professor Biu de Oliveira BERÇÁRIO II 

163.750.634-18 Darlyson Henrique Feliciano da Silva CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO 

164.796.244-75 Yslla Manuela Florêncio Torres CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO 

148.146.634-80 João Arthur Siqueira da Silva Alves CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO 

147.870.004-11 Lucas Santana Maciel CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO I 

146.630.284-46 Jhennyfer Nataly Limeira de Araújo CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO I 

154.568.564-92 Alicia Lavinia de freitas Pereira CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO I 

160.958.794-42 
Jhennyfer Beatriz Augustinho Cabral 
de Freitas CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO I 

147.410.954-36 Arthur Samuel Souza da Silva CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO I 

153.941.954-12 Alice Tayla da Silva CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO I 

155.261.104-35 Lavinia Marie Lopes da Rocha CMEI Tia Carminha BERÇÁRIO II 

156.230.994-32 Laisa Gabriela da Silva Barros CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO 

160.329.124-50 
Jose Joaquim Euclides Albuquerque 
Martins CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO 

160.113.024-40 Derick Leandro de Jesus Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO 

161.321.524-07 Ana Valentina de jesus Lima Santos CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO 

150.516.384-65 Eloise Milena Gomes de Souza CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

148.432.764-05 Maria Alice Maciel dos Santos CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

148.906.394-38 Yasmin Sofia da Silva Santana CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

152.955.024-65 Livia Maia Macedo CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

154.776.584-44 Heloisa Vitoria Batista de Lima CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

167.026.534-09 Nayara Vitoria da Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

167.026.634-63 Mayara Sofia da Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

146.166.934-04 Antonio Miguel Carvalho da Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

145.962.154-99 Flávia Allana Pereira de Araujo CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

147.129.004-23 Luis Fernando Alves de Moura CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

152.742.574-61 Allexia Vitoria Campos de Jesus CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

718.033.114-79 Ana Rosa Sousa Maciel CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

150.184.594-25 Jeferson Daniel Lopes da Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

155.328.814-99 João Vitor Souza Gerim CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

154.862.874-37 Sarah Emanuelly de Lima CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

146.236.024-60 Sergio Davi da Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

148.594.174-10 Weyllon Klay Raps de Souza CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

154.446.894-64 Lorena Cecilia dos Santos Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

147.799.554-40 Charlles Romeiro Gomes de Oliveira CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

146.536.634-24 Elloa Marcia Felix Braz CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

153.798.434-92 Andrew Benicio da Silva Almeida CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

153.984.234-79 Pietro Ryan Florêncio Lopes CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

146.141.594-27 Cauã Riquelme Feliciano Andrade CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO I 

141.878.164-96 Willyane Rodrigues Alves CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

144.548.294-03 Jonathan Gabriel Almeida Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

145.333.184-01 Marley Ferreira de Moura CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

168.356.094-94 Elisa Manoele da Silva Santos CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

138.693.244-22 Maria Hortencya Alves Bezerra CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

139.451.054-39 Maria Ana Julia de Souza Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

165.441.494-89 Aghata Lorennna Azevedo Galindo CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

144.393.264-71 Lorrany Cecilia da Silva Santos CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

138.274.914-79 Arthur Miguel Cordeiro Guedes CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

140.957.834-86 Heitor Alves da Cruz Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

140.957.944-10 Lorenzo Alves da Cruz Silva CMEI Tia Clarice BERÇÁRIO II 

165.478.284-09 Anna Lys Bezerra da Silva CMEI Tia Malude BERÇÁRIO 

164.748.554-10 Gabriel Deivid Arruda dos Santos CMEI Tia Malude BERÇÁRIO 

157.263.284-42 Sabrina Vitoria de Lima Soares CMEI Tia Malude BERÇÁRIO 

159.516.804-41 Maria Júlia dos Santos Barbosa CMEI Tia Malude BERÇÁRIO 

160.668.014-57 Maria Helena Carnaúba de Melo CMEI Tia Malude BERÇÁRIO 

147.542.574-05 Luana Gabryell de Lima Silva CMEI Tia Malude BERÇÁRIO I 

145.666.904-40 Sophia Lara Ribeiro Nunes CMEI Tia Malude BERÇÁRIO I 

150.664.544-54 Aurora Tabosa Félix CMEI Tia Malude BERÇÁRIO I 

138.428.694-28 Sophia Stephany Felix Soares CMEI Tia Malude BERÇÁRIO II 

155.438.924-03 Julia Andrade da Silva CMEI Tia Malude BERÇÁRIO II 

141.052.224-57 Bernardo Alves Albuquerque CMEI Tia Malude BERÇÁRIO II 

155.921.414-75 Maria do Carmo Oliveira Santos CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

156.730.114-23 Agatha Ather Lopes da Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

157.885.934-41 Nicolas Bernardo Macedo Lira CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

156.235.544-90 Antônio Moíses Araujo dos Santos CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

156.337.424-27 João Miguel de Araújo Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

162.064.004-09 
Lorena Emanuelly da conceição 
Barros CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

160.567.914-32 Arthur Henrique Galindo da Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

161.006.674-01 Maria Helena Luzia Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

155.042.924-84 Anthony Levi dos Santos Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

157.783.874-23 Sophia Viana Barros Leal CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

159.357.074-03 
Melyssa Heloa Bernardo Silva de 
Lima CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

160.425.094-11 Maria Helloá Eveline de Oliveira Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO 

145.165.764-14 Bernardo Guilherme da Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

145.228.124-69 Alana Vitoria Correia dos Santos CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

153.667.714-04 Helder Kaua Batista da Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

153.816.524-45 Maria Clara Verissimo Alves Feitosa CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

150.717.124-23 Jose Jonas Silva do Nascimento Filho CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

148.000.524-08 Enzo Nohan Antonio Nascimento CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

154.150.014-84 João Miguel dos Santos Ferreira CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

154.340.454-59 Rafael Petermann Assunção CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

147.562.974-55 Luíza Vitória Torres da Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

147.337.374-32 Aline Kethelly Soares do Nascimento CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

153.330.304-56 Julio Cesar Rodrigues dos Santos CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO I 

138.063.964-69 Thomas Henrique Lins de Oliveira CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO II 

138.679.614-09 Hellen Sophia Batista da Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO II 

139.339.014-56 Lauane Melissa Petricio Soares CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO II 

141.650.964-07 Lyvia Vitoria da Silva CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO II 

166.334.224-58 Samuel Henrique de Souza Alves CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO II 

166.334.194-06 Sarah Vitoria de Souza Alves CMEI Wirton Lyra BERÇÁRIO II 

 
PORTARIA SEDUC Nº 15, DE 14 DE AGOSTO DE 2020 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
considerando o Decreto Municipal nº 097, de 03 de outubro de 2019, que cria no 
âmbito do Sistema Municipal de Educação a Central de Atendimento de Vagas - 
CAV, e dá outras providências. 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Divulgar a lista de crianças contempladas com vagas na etapa de 
Educação Infantil - Creche por medida judicial e/ou crianças cujos pais 
solicitaram transferência de unidade escolar. 
 
Parágrafo único. As crianças contempladas estão identificadas por nome e CPF. 
Os responsáveis deverão comparecer à Central de Atendimento de Vagas de 
Creche (CAVC), na Secretaria Municipal de Educação, localizada à Avenida 
José Marques Fontes, 21 - Santa Rosa, imprescindivelmente no período de 17 a 
21 de agosto, das 8h às 16h, estando devidamente munidos dos seguintes 
documentos: 
 

1. Do estudante (cópia):  
a. Certidão de nascimento e/ou RG; 
b. CPF; 
c. Cartão do SUS; 
d. Cartão de vacinação da criança atualizado; 
e. Cartão do Bolsa Família (caso seja beneficiário);  
f. 2 fotos 3x4; 
g. Laudo médico para estudantes com Deficiência, 

Transtornos Globais do Desenvolvimento e Altas 
Habilidades ou Superdotação. 
 

2. Pais ou responsáveis (cópia): 
a. RG; 
b. CPF; 
c. Comprovante de residência com CEP. 

 
Caruaru, 14 de agosto de 2020. 

 
HENRIQUE CÉSAR FREIRE DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Educação 
 

ANEXO 
PORTARIA SEDUC Nº 15, DE 14 DE AGOSTO DE 2020 

 
162.099.22

4-81 
Ágatha Vitória Almeida de 
Oliveira 

CMEI Leopoldina Queiroz de Lima 
Berçári

o I 

715.663.00
4-01 Maria Penélope de Lima Silva 

CMEI Helena Martins Gomes 
Berçári

o II 

168.570.45
4-96 

Yasmim Vitória Nascimento 
Silva 

CMEI Prefeito Anastácio Rodrigues da Silva 
Berçári

o II 

148.224.28
4-27 

Anthony Daniel Nascimento 
Silva 

CMEI Prefeito Anastácio Rodrigues da Silva 
Berçári

o I 

154.452.95
4-60 Yuri Fellipe Dantas da Silva 

CMEI Tia Clarice 
Berçári

o I 

144.329.04
4-02 

Maria Eliza Braynar da Silva 
Santos 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o II 

156.251.27
4-01 

Rute Lorena Marques 
Cavalcante de Paula 

CMEI Flora Bezerra 
Berçári

o 

524.296.04
8-50 Beatriz Araujo de Sousa 

CMEI Justina de Freitas 
Berçári

o II 

524.296.62
8-92 Heloisa Araujo de Sousa 

CMEI Justina de Freitas 
Berçári

o II 

139.115.26
4-66 Matheus Kaique de Lima Silva 

CMEI Justina de Freitas 
Berçári

o II 

139.392.44
4-14 

Thyanne Samara Siqueira de 
Lima 

CMEI Justina de Freitas 
Berçári

o II 

139.135.40
4-40 Bruna Natasha da Silva 

CMEI Erica Patricia 
Berçári

o II 

161.367.95
4-85 

Maria Isabel Ferreira de 
Mendonça 

CMEI Wirton Lyra 
Berçári

o 

140.245.69
4-81 

Arthur Lorenzo Candido 
Amorim 

CMEI Babu 
Berçári

o II 

144.417.19
4-18 

Anthony Gustavo Botelho da 
Silva 

CMEI Dom Antonio Soares Costa 
Berçári

o II 

141.526.58
4-44 

Vitor Emanuel de Morais 
Santos 

CMEI Ivanise Flora Araújo de Menezes 
Berçári

o II 

158.474.83
4-65 Vitor Morais de Melo 

CMEI Dom Antonio Soares Costa 
Berçári

o 

151.172.72
4-12 João Victor José da Silva 

CMEI Justina de Freitas 
Berçári

o I 

146.571.21
4-30 Julia Valentina da Silva 

CMEI Helena Martins Gomes 
Berçári

o I 

146.541.97 Isabela Nayara Alexandre da CMEI Justina de Freitas Berçári



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1117                                                                                                15 de agosto de 2020 | 8 

4-86 Silva o I 

154.289.51
4-60 Enzo Gabriel Oliveira da Silva 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o I 

147.026.96
4-32 

Kaylanne Kyane Lima de 
Almeida 

CMEI Babu 
Berçári

o I 

157.014.73
4-78 Werisllaynne Vitoria da Silva 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o II 

145.713.39
4-61 Davi Miguel da Silva 

CMEI Guiomar Alves de Lima 
Berçári

o I 

155.532.27
4-37 Arthur Miguel da Silva Dias 

CMEI Tia Clarice 
Berçári

o 

145.190.36
4-29 Levy Renatto Alves da Silva 

CMEI José Pinheiro dos Santos Filho 
Berçári

o I 

146.583.71
4-05 Maria Heloisa Leal Duarte 

CMEI Erica Patricia 
Berçári

o I 

166.680.23
6-06 Pedro Henrique Junior 

CMEI Dom Antonio Soares Costa 
Berçári

o I 

154.592.29
4-21 Pedro Lucas da Silva Torres 

CMEI Helena Martins Gomes 
Berçári

o 

141.119.54
4-21 Camila Mirelly dos Santos Silva 

CMEI Severino Oliveira da Silva - Professor Biu de 
Oliveira 

Berçári
o II 

144.075.87
4-31 Maria Allyce de Oliveira Silva 

CMEI Prefeito Anastácio Rodrigues da Silva 
Berçári

o II 

148.810.62
4-09 Ana Beatriz da Silva 

CMEI Prefeito Anastácio Rodrigues da Silva 
Berçári

o 

166.929.59
4-03 Ivy Valentina Freitas da Silva 

CMEI Tia Carminha 
Berçári

o 

145.744.42
4-09 Agatha Araujo de Oliveira 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o II 

162.639.06
4-99 Alícia Beatriz Lopes Ribeiro 

CMEI Ivanise Flora Araújo de Menezes 
Berçári

o 

144.916.66
4-40 

Jonathan Miguel Marques de 
Andrade 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o II 

148.752.58
4-29 Laisa Mirelle de Melo Alves 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o I 

139.742.83
4-12 Isadora Benne Chaves da Silva 

CMEI Wirton Lyra 
Berçári

o II 

158.439.24
3-79 Camille Valentina da Silva 

CMEI Tia Clarice 
Berçári

o 

168.988.35
4-59 Kaua Fillipe Elias da Silva 

CMEI Justina de Freitas 
Berçári

o 

148.526.28
4-40 Anna Beatriz Silva Santos 

CMEI Erica Patricia 
Berçári

o I 

143.250.97
4-81 Yslla Vitória Ferreira Silva 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o II 

143.553.58
4-70 

Mariana Roberta Vieira 
Pacheco 

CMEI Professora Maria do Carmo Queiroz Cabral 
Berçári

o II 

169.343.23
4-08 Maria Laura Alves dos Santos 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o II 

147.702.62
4-00 Lorena Cecília Macedo de Lima 

CMEI Professora Maria de Lourdes Nascimento 
Pontes - Tia Lourdinha 

Berçári
o I 

143.553.58
4-70 

Mariana Roberta Vieira CMEI Professora Maria do Carmo Queiroz Cabral 
Berçári

o II 

139.076.64
4-69 

Davi Thiago Santana do 
Nascimento 

CMEI Tia Clarice 
Berçári

o II 

149.012.10
4-83 

João Bernardo Peixoto CMEI Tia Clarice 
Berçári

o I 

 

DIVULGAÇÃO: Prefeitura Municipal de Caruaru – Secretaria de Administração – 

Gerência de Recursos Humanos e Folha de Pagamento. Praça Pedro de Souza, 

nº 30, Nossa Senhora das Dores, Caruaru/PE, CEP 55.002-110– Caruaru/PE 

VERSÃO ONLINE: www.caruaru.pe.gov.br 

 

 


